
INSTRUKCJA REJESTRACJI I WYMAGANIA TECHNICZNE NIEZBĘDNE DO UDZIAŁU W SPOTKANIU OTWARTYM  

W celu terminowego rozpoczęcia spotkania otwartego, prosimy o dołączanie około 30 minut wcześniej. Umożliwi 

to także wcześniejsze sprawdzenie ustawień audio i ewentualny kontakt z obsługą techniczną w razie problemów 

technicznych. 

 
I. WYMAGANIA TECHNICZNE 

 
Spotkanie otwarte przeprowadzone zostanie on-line z wykorzystaniem platformy firmy Cisco - Webex Event Center. 

W celu uczestnictwa w spotkaniu otwartm wymagany będzie komputer PC (Windows 7 lub 10) lub MAC z dostępem 

do Internetu oraz minimum przeglądarka internetowa Chrome w najnowszej wersji 84.0.4147.89 lub Firefox 

w najnowszej wersji 78.0.2. Rekomendowane jest pobranie wtyczki Webex do przeglądarki Chrome lub Firefox, po 

rejestracji na konsultacje on-line. Szczegółowa instrukcja instalacji zawarta jest poniżej. 

 

II. PROCES REJESTRACJI 

 

1. Udział w spotkaniu otwartym wymaga zarejestrowania poprzez kliknięcie w link rejestracyjny podany na stronie 

internetowej. 

2. Po kliknięciu w link lub skopiowaniu go do przeglądarki internetowej pojawi się strona wydarzenia: 

KROK 1 - Kliknij w link „zarejestruj się”  

 

 

 

KROK 2 - Na stronie rejestracji uzupełnij wszystkie wymagane dane, a następnie wciśnij „Przekaż” na dole strony  

 

 



KROK 3 - Po zarejestrowaniu się na podany w formularzu adres email przyjdzie potwierdzenie wraz z linkiem 

umożliwiającym dołączenie do spotkania w dniu konsultacji oraz wyświetli się strona z informacją „Rejestracja została 

potwierdzona”.  

 

 

III. KONFIGURACJA PROGRAMU Webex Events 

Sugerujemy skorzystanie z opcji „skonfiguruj program Webex Evensts”, po kliknięciu w link „tutaj” zostaną 

sprawdzone ustawienia przeglądarki na obecność wtyczki Webex, wyświetli się strona umożliwiająca pobranie wtyczki 

i jej instalację. Prosimy o pobranie wtyczki i zainstalowanie jej zgodnie z instrukcjami, które pojawiają się na ekranie. 

 

Pobranie wtyczki Webex do przeglądarki Chrome                  Pobranie wtyczki Webex do Firefox 

 

 

     

 

Po wcześniejszym zainstalowaniu wtyczki, dołączenie do spotkania w dniu wydarzenia przebiegnie płynnie i pozwoli 

na sprawne rozpoczęcie Państwa udziału w wydarzeniu. 

 

 

 


